Arh. Naţ. Magh. Dl. 28 738. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/ 
1360.
Transumpt In actul capitlului din Oradea din 11 ianuarie 1418. Bibi. Batthya- 
neum, Arh. conventului din Cluj-Mănăştur, B. nr. 48. Fotocopie la Inst. de ist. 
şi arh. Cluj-Napoca/1360.
Copie simplă de la sfirşitul sec. al XlV-lea sau incep. sec. al. XV-lea.

1 Lectură probabilă.
2 Localitatea nu figurează în porunca de mai sus a regelui în care sînt men

ţionate alte localităţi: Aghireş, Băgara şi Mănăştur.
3 21 iunie.

489 1360 iulie 2, Vişegrad.

Lodovicus, dei gracia rex Hungarie, fidelibus suis capitulo Agrien- 
sis, salutem et gradam.

Noveritis quod nos recensitis fidelitatibus et serviciis placibilibus 
Dragus, filio Gyula, eidem duximus gradose annuendum, ut quidam 
mons Kuzberch dictus, sit meta, que sequestrat possessiones eiusdem Dra
gus necnon prefati Gyula, patris suis, Stephani, Myrozlow, Tatar, Drag- 
mer et Kozta, fratum eiusdem Dragus, iuxta fluvium Maramoros exis- 
tentes, a montana nostra regali Mithelperg dicta et a possessione magistri 
Simonis, filii Mauricii, Owas nominata. Ita tamen, quod prefatus Dragus 
iamdictas possessiones, eo quod ipse easdem mediantibus suis serviciis 
a nobis acquisivit, usque vitam suam possidet iuxta libitum sue volun- 
tatis ipse1 autem decesso, pater et fratres sui predicti, qui previxerit1 2 
in possessionibus prenotatis cum filiis eiusdem Dragus partem habere 
possint congruam et condignam.

Verumque nobis de eo utrum predictus mons absque preiudîcio 
aliorum possit debite assignari pro meta supradicta ( .. .)3 — nobis ha-
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bitas non constat, ideo fidelităţi vestre firmiter precipiendo mandamus, 
quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonium fidedignum, quo 
presente Stanizlaw, filius Krachun, vel Staan de Rona, au t Mayk, filius 
Zalow, aliis absentibus, homo noster, ad facies predictarum possessîo- 
num accedendo vicinisque et commetaneis earundem legitimi4 inibi con- 
vocatis et presentibus, si prefatum montem modo premisso invenerit pro 
meta fore possibilem assignari et non ( .. .)3 vicinitatibus nostris et abis, 
extunc predictas possessiones relinquat prefato Dragus e t patri ac fra- 
tribus suis annotatis modo quo supra perpetuo possidendas, prefatum 
montem Kuzberch u t prediximus eisdean pro meta assignando, si non 
fuerit contradictum. Contradictores vero, si qui fuerint, citet ipsos contra 
prefatum Dragus ad nostram presenciam ad terminum competentem. 
Et post hec seriem assignacionis mete prescripte vel si necesse fuerit 
nomina contradictorum citatorum cum termino essignato5 nobis fideliter 
rescribatis.